
Servis výtahů

PrOkeš Y ýtahy - serviso spol s.r.o.

sMLoUvn o oílo č.:

článek l. - slvtl-uvtlí STRANY

251_08_2001

Zajištění servisní služby výtahů dle ČsN 27 4002, uzavřená Ve smyslu §536 - 565 obchodního
zákoníku č. 513/1991 Sb včetně novely é. 142l 1996 Sb.

Prokeš Výtahy - servis, spol s.r.o.

Tomaš fuokeš -jeaL:ater

sevis - hlášení poruch: Tel.: 0602 - 526 396 - NoN sToP

Ve Věcech servisu je opráVněn jednat jménem zhotovitele

osoby, opráVněné jednat jménem ob,jednatele;

Plachty 12, Brno 634 00
05l 47 22 22 85
05l 47 22 22 85, 47 22 27 96

25 58 58 19

291 - 25 58 58 19

Domov penzion pro dúchodce Koniklecova

Koniklecova 1/3, Brno 634 00

2. OBJEDNATEL:

§ídlo:

zastoupený:



PRoKEŠ VÝ-rAHY servis smlouva o dilo

1. zhotovitel se zavazuie Drovádět dále uvedené dílo :

- provádět píavidelné odborné prohlídky ( revize )Všech typů Výtahů objednatele podle ČSN 27
4002 a ČSN 27 4oo7

- komplexní servis dle ČSN 27 4oo2, opíávnénl ev. é. oo14t9l99tzz-s-v
- mazání Všech typů výtahů Včetně použitého maziva
- provádět drobné opravy (odstranění poruch ) na potvzenou výzvu objednatele
- drobné porevizní opravy na základě písemné revizní zpráVy revizního technika
- píovádět drobné opravy na zavolání (non-stop)

- V ceně íočního paušálu je také zahínut drobný materiál do 300,-Kě za kus a náklady na dopravu po
městě Brně

Za samostatnou úhredu mimo cenu díla ( na objednáVku ) :

- prevldelné odborné zkoušky Výtahů

- provádění středních, geneíálních oprav, rekonstrukcí a modernizací \^ýtahů

- provádět ověřovací zkoušky na všech rekonstruovaných, modernizovaných a no\^ich V,ýtazích

- školení dozorců výtahů a ujtahového technika
čištění Výtahových šachet
Vyprošťování osob V případech nezaviněných zhotovitelém

- poruchy, zpŮsobené nespráVnou obsluhou, nebo neodboíným zásahem nepovolaných osob
doplnění chybějící provozní dokumentace

2, oblednatel se zevazuie :

- zabezpečit pracovníkům zhotovitele bezpečný a Včasný přístup k V]ýtahovému zařízení
- zajistit správné používánívýtahů

- zajištbvat Vedení , úplnost a přístupnost technické dokumentace ( dle platných norem )

- včas ohlašovat nesprávnou Činnost provozu výtahu
- Vyžadovat od dozorce \^ýtiahu nebo Výtahového technika dodžování funkčnich povinností

Článek lll, _ LHÚTY PLNĚNí:
1. smluvené dílo bude zhotovitel provádět a plnit Ve lhůtách , stanovených technickými normami a

technickými podminkami Výrobce předmětných zařízení.
2. Drobné opravy a menší záVady bude zhotovitel odstraňovat do 8 hodin od výzvy objednatele,
3, Ostatní lhůty dle \^ýsledků revizí a revizních zkoušek.
4. ['džbu, čištění a mazání bude zhotovitel provádět Ve lhůtách, stanovených technickými normami

a technickými podmínkami Výrobce předmětných zařízení.
5. Pravidelné odborné prohlídky a odborné zkoušky bude zhotovitel provádět Ve lhůtách, stanovených

orgánem státního dozoru.
6. Zhotovitel se zavazuje Vyprostit osoby z Výtahové kabiny do jedné hodiny od potvženého ohlášení

zhotoviteli a nastoupit na opravu předmětných zařízení nejpozději do čtyř hodin od potvženého
nahlášení provozní poruchy objednatelem,

článek lv. - CENA DíLA
1 . objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedené práce Výkony a dodáVky smluvní cenu dle

přiloženého ceniku, ktený tvoří nedilnou souóást předmětné smlouvy o dílo.
2. ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty a fakturačně budou po\^išeny o DPH (dle Výše

DPH, platné V době fakturace),

článek V. - PLATEBNí PoDMíNKY
1. Fakturace bude prováděna pravidelně čfurtletně V prvním měsíci každého čtvrtletí formou ročního

paušálu rozpočítaného na odpovídající částku. opravy, které nespadají do roěního paušálu budou
fakturovány V náVaznosti na provedení opravy. splatnost fakturje 14 dnů od data odeslání faktury.

2. Při nedodžení sjednané lhůty splatnosti je zhotovitel opráVněn účtovat smluvní úroky Ve \^ýši 0,5
7o z fakturované óástky za kďdý den prodlení.

3. Při nedodžení sjednaných lhůt plnění zhotovitelem je objednatel opráVněn uplatnit jednostranným
zápočtem slevu Ve \^ýši 0,5o/o za každý den prodlení.

4. objednatel je opráVněn jednostranně odstoupit od smlouvy V případě zjištění nedodžoVání termínů,
rozsahu a kvality prací Ve smlouvě sJednaných, které by bránily bezpečnému užíVání \^ýtahu.

strana 2 /3



PRoKEŠ VÝ'TAHY servis smlouvá o díló

2.
J.

2.
J-

1.

2.
J-
4.

o,

7.

Zmocněný zástupce objednatele převezme od zmocněného zástupce zhotovitele dílo po jeho
provedenÍ, obě strany provedou zápis do revizní knihy, případně sepíší protoko| o revizi a revizní
zkoušce.
současně s fakturou obdží objednatel Vlipis provedených opíav a rcvizí za uplynulé období,
objednatel má práVo na bezplatné odstranění Vad a úhradu prokazatelných sankcí Udělených mu
ze strány státního odborného dozoru V důsledku porušení smluvních povinností zhotovitele.

clánek vll. - J|NA UJEDNAN|
'l. Nedílnou souěástí této smlouvy jsou: - \^ýpis z obchodního rejstříku

- (popř, živnostenský list zhotovitele iobjednatele)
- registrace plátce DPH zhotovitele iobjednatele
- specifikace servisní činnosti a záíučni lhůty Yýtahu

objednatelje povinen při provozu V}ltahu dodžovat ustanovení příslušných práVních předpisů,
Zhotovitel odpovídá za bezpeónost a ochranu zdíaví při práci Vlastních zaměstnanců na
pracovištích, nutných k provádění díla.

článek Vlll. _ TEcHNlcKÁ DATA, MísTo PLNĚNíA CENíK

Při famunci formou naběhlých nákladů - cena Výkonu iednoho pracovníka za 1 hod činí 285 Kč
+ dopravné 7,-Kč / km.

Smlouva nabude platnosti dohodou smluvních stran V celém jejím rozsahu a to podpisem
zmocněných zástupců obou smluvních stran.
smlouva se uzavírá: na dobu neurčitou
smlouva nab}lvá úóinnosti: dnem podpisu předmětné smlouvy
Podle dohody obou smluvnich stran může bF tato smlouva zrušena \^ýpovědí jedné ze smluvních
stran. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a zaéíná běžet prvním dnem měsíce následujícího od
doručení jedné ze smluvních stran. V případě, kdy písemná Výpověď nebo odstoupení od smlouvy
se Vrátí odesilateli s tím, že nedošlo k jeho Vyzvednutí na poště v úložní době, uplatní se fikce
doručení tj. má se za to, že adresátovi byla zásilka doručena třetí den od uložení listovní zásilky na
poště.
V případě, že některé Vztahy mezi smluvními stranami nebyly touto smlouvou upraveny, Vztahují
se na ně příslušné právní předpisy práVního řádu České republiky.
Měnit nebo doplňovat obsah této smlouvy lze jen písemnou foímou po podepsání. oběma
smluvními stranami.
Smlouva je vyhotovena Ve dvou prvopisech a to po jednom pro každou smluvní stranu,

VBrně,dne Zq Í.Z.€,/
DOMOV PENZION

PRo DtJcHoDcE KoNIKLECoVÁ p,o.
ó34 00 Bmo. Koniklecová l/3

IČo 70887047

lí;X ^^iÝi-,k^+xli|A

Koniklecova 1/3 ToV 1000 1992 4l4 5 600,-
Koniklecova 1/3 ToV 1000 19s2 4l4 5 600,-

celkem bez DPH 1í 200,-

strana 3 / 3

Razítko a poOpis Jffi§Áatete

V Brně, dne ?_1 _ 4 ,z e 6 ,1

nosnost {kg)



Prokeš

VýtahY servis, spol s. r. o.

příloha čislo í
spEclFlKAcE sERvFNí člttnosn n zÁnučNí lxůry rrÝrnlu

sERv§Ní ótHnosr

Dle vyhlášky ČsÚp e. rc t 79 patří vý-
tahy, které jsou tívalou částí staveb s nos-
ností nad 100 kg a zdvihem nad 2 m mezi
vyhrazená zdvihací zařízení, u ktených je
třeba provádět pravidelnou servisní a kont-
rolní činnost. Tuto činnost smí provádět
pouze odborná firma. Blíže je tato činnost
specifikována v Čsl,t zzlooz. Tato norma
stanoví základní požadavky pro provozo-
vání výtahů a provádění servisu tak, aby
byla zajištěna bezpečnost provozu rrrýtahů.

Pravidelný servis zahrnuje :

- mazání výtahu, čištění, seřizování, popř.
výměnu opotřebených částí (1 x za 3
měsíce).

- opravy do 8 hodin od nahlášení poruchy
(non-stop 24 hodin denně),

- odborné prohlídky (revize) 1 x za 3 mě-
síce, odbomé zkoušky (revizní zkoušky).
(1 x za 3 roky na objednávku )

Tyto činnosti jsou prováděny odbornými
pracovníky podle předem stanoveného
plánu, ktený zahrnuje činnosti, stanovené
výrobcem a příslušnými předpisy a nor-
mami-

Servisní činnost se sjednává prostřed-
nictvím servisní smlouvy s výrobcem výta-

hu nebo jím pověřenou odbornou firmou.
Je nutno ji vykonávat od data uvedení vý_
tahu do provozu (není - li smluvně sjedná-
no jinak), nezáVisle na délce záruční lhůty.

Servisní smlouvu lze sjednat buď for-
mou paušální sazby nebo formou úhrady
naběhlých nákladů. V ceně paušální roční
sazóy jsou zahrnuty veškeré činnosti, týka-
jící se pravidelného servisu věetně náhrad-
ních dílů do hodnoty 300,- Kč.

Cena paušálu se newtahuje na vady
výtahu, vzniklé jeho úmyslným poškozením
nebo neodbornou obsluhou a je blíže spe-
cifikována v přiloženém ceníku.

V případě smlouvy folmou naběhlých
nákladů se činnost servisní organizace
nemění, pouze provozovatel hradí veškeré
náklady servisní organizace, spojené s
předmětným vlítahem dle zakázkového
listu po každé provedené opravě, servisní
činnosti nebo revize.

servisní a revizní činnost není možno
spojovat se zárukou, poskytovanou zhoto-
vitelem.

Specifikace záruky

Na qitahové díly a komponenty dodávané
naší íirmou dáváme záruku 6 mésíců.

SERSPEC1 OOC



Dodatek č,1 smlouvy o dílo ě.; 251-08-2001

Zajištěni servisni s|užby výtahů dle ČSN 27 4002, uzavřená ve smys|u §536 - 565 obchodního zákoníku č.

513/1991 Sb včetně novely č, 142 / 1996 Sb,

Článek l. - SMLUVNÍ STMNY

článek ll. - předmět dodatku
Obě smIuvní strany se dohodli na změně fakturačniho období z měsíčního na čtvrtletní . Zbývajicí ujednání

smlouvy o dilo zůstávaji nezměněny,

Tel.: 602 526396 - NON STOP

Domov penzion pro důchodce Koniklecova

Konik|ecova 1/3, Brno 634 00

Plachty 12, 634 00 Bmo

'l, ZHOTOV|TEL:

Zápis dle § 13a obchodniho zákoniku v Bmě oddil
C, vložka 35 971

Dč:
Bankovni spojení

číslo účtu:

2.OBJEDNATEL:

Sídlo:

Zastoupený:

Te1./Fax.:

DlČ:

Bankovní spojeni:

čisb účtu;



VBmě,dne lr ,z.+).9. 2Oóš

Razítko a podpis Zhotovitele

v Bmě, dne Z(, 1. Z::cr-

Hn o x e š !Ei1[',T,1',1,,,

W]Ery,.V- i*iťJí,,

n

Razitko a podpis objednateIe
------.......]<--



Prokeš výtahy - servíg spoí, s r,o,

příloha číslo 1

spEclFlKAcE srRusHí čtttnosl A zÁRUčNí lHůry vírnnu

seRvtsruí člHnosr
D|e vyhlášky ČeÚP e, 19 / 79 patři výtahy, které jsou trvalou součástí staveb s nosností nad 100 kg a

zdvihem nad 2m, mezi vyhrazená zdvihaci zařizeni, u kterých je třeba provádět pravidelnou servisní a
kontrolní činnost. Tuto činnost smi provádět pouze odborná firma. B|íže je tato činnost specifikována v

ČStrt ZZ+OOZ,274007.Tytonormystanoví základní požadavkyproprovozovánívýtahůaprovádění
servisu a zkoušení tak, aby byIa zajištěna bezpečnost a provozuschopnost výtahŮ.

Pravidelný servis zahrnuje :

- mazáni v,ýtahu , čištění , seřízováni , popř. výměnu opotřebených částí (1 x za 4 měsíce)

- drobné opravy do B hodin od nahlášeni poruchy (nonstop 24 hodin denně),

- drobné po revizní opravy

- odborné prohlídky (evize) 1 x za 4 měsíce)

- odborné zkoušky (revizní zkoušky - 1 x za 3 roky na obiednávku

Tyto činnosti jsou prováděny odbornými pracovníky podle předem stanoveného plánu, ktený zahrnu-
je činnosti, stanovené výrobcem a příslušnými předpisy a normami,

Servisni činnost se sjednává prostřednictvím servisní smlouvy s výrobcem výtahu nebo jím pověře-

nou odbornou íirmou. Je nutno ji vykonávat od data uvedení výtahu do provozu (není - li smluvně

sjednáno jinak), nezávisle na délce záručni lhůty.

Servisni smlouvu lze sjednat bud'íormou paušá|ní sazby, nebo formou úhrady naběhlých nákladŮ,

V ceně paušá|ni roční sazby jsou zahrnuty veškeré činnosti, týkající se pravideIného servisu vóetně

náhradních dí|ů do hodnoty 300,- Kč

Cena paušá|u se nevztahuje na vady výtahu, vzniklé jeho úmyslným poškozenim nebo neodbornou

obsluhou.

V Brně dne Á}.5 r-cc vBrnědne 2o.f 2Doí

oK§ň
'í'át i"4 Vtd#fiá

lé25585&, e
Dla:cz25585gl s?:d 12
tx-j /ú iiil§ú

PROKEs VYTAHY servis, s r. o,

Plachty 12, 634 00 Brno

Razítko a podpis objednatele



Dovolujeme si Vás informovat, že s účinností od 10.8.2010 došlo u společnosti Prokeš výtahy

- servis, spol. s r.o, ke změně názvu na

VYTAHY BRNO s.r.o.

S tím,že veškeré ostatní ikutečnosti (sídlo, lČ, DĚ, čísla účtů, kontakty atd.} zůstá,íají
nezměněny, viz. Obchodní rejstřík vedený Krajshým soudem v Brně, oddíl C, vložka 35971.

ldentifikační údaje s účinností od 10.8.2010:

obchodní firma:

Sídlo:

lč:

Dlč:

Zápis v OR:

S pozdravem

Tomáš Prokeš fi ednatel společnosti)

VÝTAHy BRNo, s.r,o.

Starobrněnská 340/14, 602 00 Brno

25585819

cZ25585819

zapsaná v OR vedeném K5 v Brně, oddíl C, vložka 35971

'Č: 2 5 58 5819, D jČ: CZ2 5 53 5E: ]
Zapsána v OR,redeného u Krajského soudu ,l 3rně, ccCi] C. ,'o]í3 3j3;1

Tel,: 542218810, fax,:539C8 5Cój
WWW.VvtahV-brno.cz, pro ke5@,/Yta hV, a:.c a]


